78 M 428

Sign. (188) fehlt bzw.
coll. nicht vergeben!

Sb.

1077

R.40

MVSA VOTIVA

QVA
VIRVM

, AMPLISSIMVM, NEC NON
OCTISSIMVM

M HENRICVM STVSS

VOD ILFELDAE FLORET BENE

RORECTOREM CVM ID. OCTOBR.

DAE VALE DICERET, ET AD GY-

FASCES SOLEMNITER CAPESEN-

DOS ABIRET,

VERENTIAE ET GRATI ANIMI ERGO,

OSEQVNTVR OMINIBVS

OMNES,

O ET CONVICTV ILFELDENSIS

AGISSIMIS CORPORIS

ET

DAPIBVS FRVNTVR

AE, LITTERIS COELERIANIS